CÂMA MUNICIPA DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO ·- 3 3 ~- 8/2020.

AUTOR: Vereador Pau lo Lar

DESPACHO: DEFERIDO

z fi ouT zozr
Araraquara, ------,--

1- ;' I

;f/f-~
1 P'resid'ê'iltê-

ti~ ~I illllllllllll/1/llllllfli~MiiiWiifl~
PREFEITURA I •O MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç~Jo ele Protocolo
27/10/2020 15:46:06 c Jic:hi· 054 285/2020 P
Nome : C.M.A. ·INO. No 3~148;2020. roceuo: 000.003/2020

Distribuiçi!o: Chefia de c 3b nete

Assunta: PODA DE ÁR\ )F= ~ E

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em entendimentos

com o setor competente, no sentido de prover, a pedido do munícipe Jose Aparecido

Muniz Filho (Fone 98816-5834)" poda de árvore localizada na Rua Reinaldo da Cruz

Larcerda, 127, Jardim das Paineiras, nesta cidade.

O 1 -23.1 0 Poda de árvore

Atenciosamente,

o
co Araraquara, 23 de outubro de 2020. t...:•
V-! ..... ,_..
o .....
t-..)
l::=t
~..,)
o

O: • -.. .:_